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EMPRESA

MOBEL LÍNEA, S.L. somos una empresa familiar 
fundada en el año 1973 y situada en Cervera, 
provincia de Lérida (España). 

Somos fabricantes de mobiliario de oficina, 
y desde los inicios, nuestro propósito ha sido 
ofrecer soluciones sencillas, funcionales, 
innovadoras y de calidad para transformar 
los espacios de trabajo en ecosistemas de 
productividad, convivencia y confort. Nuestra 
motivación constante por acercarnos a las 
personas ha impactado de forma positiva en 
nuestra forma de trabajar y de organizarnos 
aplicando nuevas metodologías y procesos.  

Con el paso de los años hemos ido ganando 
notoriedad en el sector y nos hemos 
consolidado como uno de los fabricantes 
de muebles de oficina líder a nivel nacional 
y Europeo. 

A pesar de contar con un total de 280 
trabajadores, seguimos manteniendo viva 
nuestra esencia familiar.

MOBEL LINEA, S.L. est une entreprise familiale 
fondée en 1973 et située à Cervera (Lleida), 
Espagne.

Depuis le début, comme fabricants de 
mobilier de bureau, notre objectif a été de 
proposer des solutions simples, fonctionnelles, 
innovantes et de qualité pour transformer 
les espaces de travail en écosystèmes de 
productivité, de coexistence et de confort. La 
motivation constante à nous rapprocher des 
gens a eu un impact positif sur notre façon de 
travailler et de nous organiser en appliquant 
de nouvelles méthodologies et processus. 

Au fil des années, nous avons acquis une 
notoriété dans le secteur et nous nous 
sommes imposés comme l’un des principaux 
fabricants de mobilier de bureau au niveau 
national et européen. 

Malgré l’ équipe de 280 personnes, nous 
continuons à garder vivante notrre essence 
familiale.

ENTREPRISE

MOBEL LINEA, S.L.is a family run business 
founded in 1973 and located in Cervera 
(Lleida), Spain.

As manufacturer of office furniture and 
seating, from the beginning, the aim has 
been to offer functional, innovative, and 
quality solutions to transform offices into 
spaces of productivity, collaboration, and 
well-being. The focus on people has a 
positive impact on the way Mobel Linea 
sees the future of working and organizing by 
applying new methodologies and processes.

Over the years the company has grown into 
an important player in the office furniture 
industry in Western Europe.

With a total of over 280 workers, Mobel Linea 
still maintains the family essence alive.

BUSINESS



RECURSOS

CRECIENDO DE FORMA  
CONSTANTE

Nuestras instalaciones, al igual que el equipo humano, han ido 
creciendo de forma progresiva adaptándose a las demandas 
del mercado. En 1995 se dividió la producción de la fábrica 
en dos naves, una para la madera y otra para el metal:

•	 MOBEL I: Nave principal, con una superficie de  
45.000 m2, destinada a la producción de mobiliario de 
madera y sillería.

•	 MOBEL III: ubicada en el polígono industrial y con una 
superficie de 13.000 m2 está destinada a la fabricación 
de estructuras y muebles metálicos.

En 2004 construimos un almacén automatizado que supuso 
la trazabilidad absoluta de la producción de la fábrica. El 
almacén destaca por su dimensiones, 41 metros de altura y 
una capacidad de hasta 33.000 europalets, y lo convierte 
en un punto de referencia en el territorio.

Ya en 2011, ampliamos la nave situada en el polígono 
industrial con el fin de fabricar armarios metálicos. En 
ese momento, aprovechamos la intervención para 
sustituir el túnel de pintura por otro mucho más eficiente y  
responsable con el Medio Ambiente.

En la actualidad, apostamos por ampliar nuestra capacidad 
productiva invirtiendo en un nuevo tren de producción 
de 2.000 m2 con el que lograremos: mayor capacidad de 
producción, mayor automatización entre procesos, mayor 
calidad en nuestros productos y menor consumo energético.

Nos installations, comme l’équipe humaine de notre usine, 
se sont développées progressivement, en s’adaptant aux 
demandes et besoins du marché. En 1995, la production 
de l’usine a été divisée en deux entrepôts, l’un pour bois et 
l’autre pour le métal:

•	 MOBEL I: Entrepôt principal, d’une surface de  
45.000 m2, destiné à la fabrication de mobilier et sièges.

•	 MOBEL III: situé dans la zone industrielle et d’une 
surface de 13.000 m2 , il est destiné à la fabrication de 
composants, structures et armoires métalliques.

Notre production est gérée par une unité logistique 
novatrice depuis la création d’un entrepôt en 2004 
entièrement automatisé et auto-portant avec une capacité 
de 33.000 europalettes. D’une hauteur de 41 mètres ce 
entrepôt est un point de référence sur le territorie.

Déjà en 2011, création d’une annexe de l’autre usine située 
dans la zone industrielle pour la fabrication des armoires 
métalliques.  À cette époque, nous avons profité de 
l’intervention pour remplacer le tunnel de peinture par un 
tunnel beaucoup plus performant et écoresponsable.

Actuellement, nous nous engageons à accroître notre 
capacité de production en investissant dans une nouvelle 
ligne de fabrication de 2.000 m2 avec laquelle nous 
atteindrons une plus grande capacité de production, 
une meilleure automatisation, une meilleure qualité de 
nos produits ainsi qu’une considérable réduction de 
la  consommation énergétique.

RESSOURCES

CROISSANCE CONSTANTE
Mobel Linea has been growing progressively, adapting to 
market demands. 
In 1995 the factory opened a second facility for metal 
production, so nowadays Mobel Linea’s production takes 
place in;

•	 MOBEL I: Main facilities, with an area of 45,000 m2, 
headquarters and where production of wooden 
furniture and chairs finds place.

•	 MOBEL III: located in the nearby industrial estate, with 
13,000 m2, is the place for the manufacture of metal 
cabinets, frames, and other metal parts.

In 2004 an all-automated warehouse was built for raw 
materials, stocks, and finished products. The warehouse 
stands out for its big dimensions, is 41 meters high and has 
a capacity of up to 33,000 Euro pallets, making it a point of 
reference in the landscape of Cervera.

In 2011, MOBEL III expanded to produce metal cabinets 
and the installation of a brand-new painting tunnel meeting 
the latest requirements in terms of efficiency and the 
environment.

This year, we invested in a new 2,000 m2 production plant 
with which we are achieving: higher production capacity, 
better automation between processes, lower energy 
consumption and improving product quality.

RESOURCES

STEADY GROWTH
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RÉGLABLES  
REGULABLES   
ADJUSTABLE HEIGHT UP018 TRAM030



Bureau réglable en hauteur qui permet de 
travailler en position assise ou debout selon 
les besoins de chaque tâche, favorisant le 

bien-être des personnes. Un bureau capable 
de satisfaire à la fois le travail concentré et le 

travail collaboratif.

Mesa regulable en altura que permite trabajar 
en una postura sentada o de pie según las 
necesidades de cada tarea fomentando 
el bienestar de las personas. Un escritorio 
capaz de satisfacer tanto el trabajo de 

concentración como el de colaboración.

Height-adjustable table that allows you to work 
in a sitting or standing posture according to 

the needs of each task and thereby avoiding 
a sedentary lifestyle. The perfect workstation 

for every kind of desk-job.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

OPTION / OPCIÓN / OPTION

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Mélamine / Melamina / Melamine:

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Acier: 
Acero: 
Steel:

Peinture époxy 
Pintura epoxi  
Epoxy paint

Cloisonnettes / Plafón / Screen 
Montée de câbles / Subida de cables / Cable snake

71,5 cm < 117,5 cm

25 mm

70

70

75

75

BUREAU AVEC 
RETOUR SÉCRETAIRE

MESA  
CON ALA

DESK WITH  
RETURN

70 x 70 x 2 mm

75 x 75 x 2 mm

160

180

30 TRAM 31TRAM



Boîter 4 mémoires.
Mecanismo PROGRAMABLE de cuatro memorias.

4-MEMORIES display.
BUREAU TRAM  
PLUS - AVEC  
BOÎTIER MÉMOIRES

MESA 
TRAM PLUS
PROGRAMABLE

TRAM PLUS DESK WITH 
4 MEMOIRES DIGITAL 
DISPLAY

160

80

32 TRAM 33TRAM



Boîtier UP/DOWN.
Mecanismo UP/DOWN. 
UP & DOWN display.

BUREAU TRAM BASIC 
AVEC BOÎTIER UP&DOWN

MESA TRAM BASIC CON 
MECANISMO UP&DOWN

TRAM BASIC DESK WITH 
UP&DOWN DISPLAY

80

160

35TRAM34 TRAM



ENSEMBLE DE 2 
BUREAUX EN VIS À VIS 
AVEC CLOISONNETTES 
FRONTALES

MESAS  
ENFRENTADAS
CON PLAFÓN

COMPOSITION OF 
2 FACE TO FACE 
DESKS WITH FRONT 
SCREENS

80

160

36 TRAM 37TRAM



Bureaux individuel 
Mesa individual  
Individual desk

BOÎTIER UP/DOWN / MECANISMO UP/DOWN / UP & DOWN DISPLAY

180 x 80 cm
160 x 80 cm
140 x 80 cm
120 x 80 cm

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

841.102- - -
841.103.- - -
841.104.- - -
841.105.- - -

841.202.- - -
841.203.- - -
841.204.- - -
841.205.- - -

BOÎTIER 4 MÉMOIRES / MECANISMO PROGRAMABLE / 4-MEMORIES DISPLAY

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

Bureaux individuel 
Mesa individual  
Individual desk

Bureaux avec retour sécretaire 
Mesa con ala 
Desk with return

Ensemble de 2 bureaux en vis à vis  
Conjunto de 2 mesas enfrentadas 
Composition of 2 Face to face desks

180 x 160 cm
160 x 160 cm
140 x 160 cm
120 x 160 cm

180 x 160 cm
160 x 160 cm
140 x 160 cm 
120 x 160 cm

180 x 80 cm
160 x 80 cm
140 x 80 cm
120 x 80 cm

841.142.- - -
841.143.- - -
841.144.- - -
841.145.- - -

841.122.- - -
841.123.- - -
841.124.- - -
841.125.- - -

841.212.- - -
841.213- - -
841.214.- - -
841.215.- - -

841.112.- - -
841.113.- - -
841.114.- - -
841.115.- - -

841.242.- - -
841.243.- - -
841.244.- - -
841.245.- - -

841.222.- - -
841.223.- - -
841.224.- - -
841.225.- - -

Goulotte individuelle  
Bandeja electrificación individual 
Cable tray

80 x 9,8 x 11,4 cm 1.846.002.111 1.846.002.108

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

COMPLÉMENTS    COMPLEMENTOS    COMPLEMENTS

ACESSORIES POUR BUREAUX / ACESSORIOS PARA MESAS / ACCESORIES FOR DESKS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

Blanc 
Blanco 
White

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006

RAL 9016

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Blanc 
Blanco 
White

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006 RAL 9016

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Support écran  
Soporte pantalla 
Monitor holder

846.693.111

846.694.111

846.693.108

846.694.108

Individuel / Individual / Single

Double  / Doble  / Double

38 TRAM 39TRAM



1 NIVEAU / 1 NIVEL / 1 LEVEL 2 NIVEAUX / 2 NIVELES / 2 LEVELS

386.008.- - -
386.009.- - -
386.010.- - -
396.011.- - -

386.108.- - -
386.109.- - -
386.110.- - -
386.111.- - - 

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODE RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

1 NIVEAU / 1 NIVEL / 1 LEVEL 2 NIVEAUX / 2 NIVELES / 2 LEVELS

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

L. L. 

Indiv.

386.021.- - -
386.022.- - -
386.023.- - -
396.024.- - -

386.121.- - -
386.122.- - -
386.123.- - -
396.124.- - -

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Indiv.

846.112.- - -
846.114.- - -
846.116.- - -
846.118.- - -

846.212.- - -
846.214.- - -
846.216.- - -
846.218.- - - 

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

CLOISONNETTES FRONTALES    PLAFONES    FRONT SCREENS CLOISONNETTES FRONTALES    PLAFONES    FRONT SCREENS

RAL 9016 RAL 9016RAL 9006 RAL 9006

Graphite
Grafito 
Graphite

Graphite
Grafito 
Graphite

Graphite
Grafito 
Graphite

Graphite
Grafito 
Graphite

Gris 
Gris 
Grey

Gris 
Gris 
Grey

Gris 
Gris 
Grey

Gris 
Gris 
Grey

Poirier 
Peral 
Pear

Poirier 
Peral 
Pear

Poirier 
Peral 
Pear

Poirier 
Peral 
Pear

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

Blanc 
Blanco 
White

Blanc 
Blanco 
White

Blanc 
Blanco 
White

Blanc 
Blanco 
White

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Argent 
Plata 
Silver

Argent 
Plata 
Silver

Argent 
Plata 
Silver

Argent 
Plata 
Silver

Hêtre 
Haya 
Beech

Hêtre 
Haya 
Beech

Hêtre 
Haya 
Beech

Hêtre 
Haya 
Beech

Wengué 
Wengue 
Wengue

Wengué 
Wengue 
Wengue

Wengué 
Wengue 
Wengue

Wengué 
Wengue 
Wengue

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

FINITIONS 
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS 
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS 
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS 
ACABADOS
FINISHES

007

007

204

408

054

054

197

414

062

062

200

417

104

104

104

627

273

273

235

893

053

053

081

413

061

061

199

416

103

103

103

626

272

272

209

892

051

051

088

409

055

055

198

415

116

116

202

418

105

105

105

628

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODE RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

Mélamine 
Melamina 
Melamine

Mélamine 
Melamina 
Melamine

Mélamine 
Melamina 
Melamine

Tissu 
Tapizado
Upholstered

Cloisonnette tissu - sans profilé en aluminium.
Tapizado sin perfil de aluminio.
Upholstered screen - without aluminium profile.

Tissu 
Tapizado
Upholstered

Méthacrylate
Metacrilato
Methacrylate 

Cloisonnette en méthacrylate et en tissu - sans profilé en aluminium 
Metacrilato y tapizado sin perfil de aluminio 
Methacrylate and upholstered screen - without aluminium profile

L. L. 

Transparent
Transparente
Clear

Transparent
Transparente
Clear

Blanc opaque
Translúcido
Translucent

Blanc opaque
Translúcido
Translucent

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

411

406

412

427

386.021.000
386.022.000
386.023.000
386.024.000

386.121.000
386.122.000
386.123.000
386.124.000

846.122.406
846.124.406
846.126.406
846.128.406

846.122.406
846.124.406
846.126.406
846.128.406

Acoustique 
Acústico
Acoustic

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Indiv.

Indiv.

Avec méthacrylate et tapissée
Con metacrilato y tapizado
With methacrylate and 
upholstered

386.021.- - -
386.022.- - -
386.023.- - -
386.024.- - -

386.121.- - -
386.122.- - -
386.123.- - -
386.124.- - -

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Indiv.

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

386.008.- - -
386.009.- - -
386.010.- - -
386.011.- - -

386.108.- - -
386.109.- - -
386.110.- - -
386.111.- - - 

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Indiv.

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

386.008.000
386.009.000
386.010.000
386.011.000

846.112.000
846.114.000
846.116.000
846.118.000

386.108.000
386.109.000
386.110.000
386.111.000

846.212.000
846.214.000
846.216.000
846.218.000

RAL 9016
RAL 9016RAL 9006

RAL 9006

Cf. page 462
Ver pagina 462
See page 462

Cloisonnette en méthacrylate et en mélamine - sans profilé en aluminium 
Metacrilato y melamina sin perfil de aluminio 
Methacrylate and melamine screen - without aluminium profile

846.122.- - -
846.124.- - -
846.126.- - -
846.128.- - -

846.222.- - -
846.224.- - -
846.226.- - -
846.228.- - -

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face 596.113.838
596.114.838
596.115.838
596.123.838

596.216.838
596.217.838
596.218.838
596.223.838

180 cm
160 cm
140 cm
120 cm

Cloisonnette avec profilé en aluminium / Con perfil de aluminio  
/ Screen with aluminium profile

40 TRAM 41TRAM



MOBILIER MODULAIRE
INSTALACIONES  
DESK SYSTEMS

ECO096TEMPO086BORN074

STAR RANGE056STAR044



Un bureau au style nordique est possible avec 
la série BORN. Un design pratique et chaleureux 

qui répond à toutes les exigences pour créer 
des espaces calmes, ordonnés, propres et 

fonctionnels. 

Una oficina con estilo nórdico es posible con 
la serie BORN. Un diseño práctico y cálido que 
reúne todos los requisitos para crear espacios 
tranquilos, ordenados, limpios y funcionales.

An office with Nordic style is possible with the 
BORN series. A practical and warm design 

due to the wooden legs and therefore able to 
create serene, neat and useful spaces.

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

OPTION / OPCIÓN / OPTION

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Bois: 
Madera: 
Wood:

Acier:
Acero:
Steel:

Mixte: 
Mixta: 
Mixed:

Bois ou peinture époxy 
Madera o pintura epoxi  
Wood or epoxy paint

Voile de fond / Faldón / Modesty panel

73 cm

25 mm

13 mm
10 mm

50

50-30

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

50 x 50 mm - 50 x 30 mm

50 x 30 x 2 mm

50 x 30 x 2 mm

METAL 
FRAME

LATERALES  
METÁLICOS

PIEDS 
MÉTALLIQUES

180

125

7574 BORN BORN



Luminaire pour tables en vis à vis.
Luminaria para mesas enfrentadas. 

Led ilumination for face to face desk.

77BORN76 BORN

160

125



LATERAL  
METAL-MADERA

METAL-WOOD 
FRAME

PIEDS
MÉTAL-BOIS

Un autre modèle de design pour la structure. 
Un diseño alternativo para la estructura.
An alternative design for the frame.

WOOD  
FRAME

LATERALES  
DE MADERA

PIEDS  
EN BOIS

80

160 180

60

80

80

78 BORN 79BORN



STRUCTURE MÉTALLIQUE ET MIXTE / ESTRUCTURA METAL I MIXTA / METAL FRAME AND METAL + WOOD FRAME

Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

180 x 80 cm
160 x 80 cm
140 x 80 cm

180 x 80 cm
160 x 80 cm
140 x 80 cm

631.102.- - -
631.103.- - -
631.104.- - -

631.602.- - -
631.603.- - -
631.604.- - -

631.202.- - -
631.203.- - -
631.204.- - -

631.702.- - -
631.703.- - -
631.704.- - -

631.302.- - -
631.303.- - -
631.304.- - -

631.802.- - -
631.803.- - -
631.804.- - -

631.120.- - -
631.121.- - -
631.122.- - -
631.168.- - -
631.169.- - -
631.170.- - -

631.128.- - -
631.129.- - -
631.130.- - -
631.176.- - -
631.177.- - -
631.178.- - -

631.620.- - -
631.621.- - -
631.622.- - -
631.668.- - -
631.669.- - -
631.670.- - -

631.628.- - -
631.629.- - -
631.630.- - -
631.676.- - -
631.677.- - -
631.678.- - -

631.220.- - -
631.221.- - -
631.222.- - -
631.268.- - -
631.269.- - -
631.270.- - -

631.228.- - -
631.229.- - -
631.230.- - -
631.276.- - -
631.277.- - -
631.278.- - -

631.720.- - -
631.721.- - -
631.722.- - -
631.768.- - -
631.769.- - -
631.770.- - -

631.728.- - -
631.729.- - -
631.730.- - -
631.776.- - -
631.777.- - -
631.778.- - -

631.320.- - -
631.321.- - -
631.322.- - -
631.368.- - -
631.369.- - -
631.370.- - -

631.328.- - -
631.329.- - -
631.330.- - -
631.376.- - -
631.377.- - -
631.378.- - -

631.820.- - -
631.821.- - -
631.822.- - -
631.868.- - -
631.869.- - -
631.870.- - -

631.828.- - -
631.829.- - -
631.830.- - -
631.876.- - -
631.877.- - -
631.878.- - -

Bureaux en vis à vis  
Mesas enfrentadas  
Face to face desks

360 x 165  cm
320 x 165  cm
280 x 165  cm           
360 x 125  cm
320 x 125  cm
280 x 125  cm      
   
180 x 165 cm
160 x 165 cm
140 x 165 cm   
180 x 125 cm
160 x 125 cm
140 x 125 cm   

360 x 165  cm
320 x 165  cm
280 x 165  cm           
360 x 125  cm
320 x 125  cm
280 x 125  cm      
   
180 x 165 cm
160 x 165 cm
140 x 165 cm   
180 x 125 cm
160 x 125 cm
140 x 125 cm   

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

4 bureaux / mesas / desktops

4 bureaux / mesas / desktops

Métallique / Metal / Metal

Métallique / Metal / Metal

2 bureaux / mesas / desktops

2 bureaux / mesas / desktops

Mixte / Mixta / Metal + Wood

Mixte / Mixta / Metal + Wood

MODÈLES   VARIANTES   VERSIONS

STRUCTURE EN BOIS / ESTRUCTURA MADERA / WOOD FRAME

Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

180 x 80 cm
160 x 80 cm
140 x 80 cm

631.502.- - -
631.503.- - -
631.504.- - -

631.520.- - -
631.521.- - -
631.522.- - -
631.568.- - -
631.569.- - -
631.570.- - -

631.528.- - -
631.529.- - -
631.530.- - -
631.576.- - -
631.577.- - -
631.578.- - -

Bureaux en vis à vis  
Mesas enfrentadas  
Face to face desks

360 x 165  cm
320 x 165  cm
280 x 165  cm           
360 x 125  cm
320 x 125  cm
280 x 125  cm      
   
180 x 165 cm
160 x 165 cm
140 x 165 cm   
180 x 125 cm
160 x 125 cm
140 x 125 cm   

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

4 bureaux / mesas / desktops

2 bureaux / mesas / desktops

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOP

FINITIONS   ACABADOS   FINISHES

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Hêtre
Haya 
Beech veneer

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOP

FINITIONS   ACABADOS   FINISHES

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

Gris 
Gris 
Grey054

Hêtre 
Haya 
Beech055

Poirier 
Peral 
Pear062

Chêne Moyen 
Roble 
Maple061

Graphite
Grafito 
Graphite 007

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Blanc 
Blanco 
White

RAL 9016

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006

RAL 7022

Graphite
Grafito 
Graphite

Argent + Hêtre 
Plata + Haya 
Silver + Beeech veneer

Blanc + Hêtre 
Blanco + Haya 
White + Beech veneer

Graphite + Hêtre
Grafito + Haya 
Graphite + Beech veneer
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Semi-elliptique - Bureaux en vis à vis 
Semielíptico - Mesas enfrentadas 
Semielliptic - Face to face desks

Demi-rond  - Bureaux en vis à vis 
Semicircular - Mesas enfrentadas 
Semicircular - Face to face desks

Demi-rond  
Semicircular 
Semicircular

Retour secrétaire  
Ala taquígrafa 
Return

120 x 60 cm
80 x 60 cm

120 x 60 cm
80 x 60 cm

120 x 60 cm
80 x 60 cm

165 x 70 cm

80 x 40 cm

165 x 40 cm

631.191.- - -
631.190.- - -

631.691.- - -
631.690.- - -

631.291.- - -
631.290.- - -

631.791.- - -
631.790.- - -

631.391.- - -
631.390.- - -

631.891.- - -
631.890.- - -

631.591.- - -
631.590.-- - -

631.198.-- - -

631.197.- - -

631.199.- - - 631.299.- - -

631.298.-- - -

631.297.- - -

631.399.- - -

631.398.-- - -

631.397.- - -

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

COMPLÉMENTS   COMPLEMENTOS   COMPLEMENTS COMPLÉMENTS   COMPLEMENTOS   COMPLEMENTS

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055

061
Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

1.351.706.051
1.351.708.051
1.351.710.051

1.351.706.053
1.351.708.053
1.351.710.053

1.351.722.108
1.351.723.108
1.351.724.108

1.356.302.108
1.356.303.108
1.356.304.108

1.636.312.108
1.636.313.108
1.636.314.108
1.636.315.108

638.801.108
638.802.108
638.803.108

638.811.108
638.812.108
638.813.108

1.351.706.007
1.351.708.007
1.351.710.007

1.351.722.107
1.351.723.107
1.351.724.107

1.356.302.107
1.356.303.107
1.356.304.107

1.636.312.301
1.636.313.301
1.636.314.301
1.636.315.301

638.801.107
638.802.107
638.803.107

638.811.107
638.812.107
638.813.107

638.801.111
638.802.111
638.803.111

638.811.111
638.812.111
638.813.111

1.356.302.111
1.356.303.111
1.356.304.111

1.351.722.111
1.351.723.111
1.351.724.111

1.636.312.111 -
1.636.313.111
1.636.314.111
1.636.315.111

Voiles de fond 
Faldones 
Modesty panels

Luminaires pour tables en vis à vis 
Luminarias para mesas enfrentadas 
Workstation lighting

Rallonge connexion 
Latiguillo de conexión 
Cable connexion

Goulotte 
Bandeja electrificación 
Cable tray

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

200 cm

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

250 / 200 cm
160 cm 
150 / 140 cm
120 cm

Mélamine / Melamina / Melamine

Indiv. 

Métal / Metal / Metal

Double / Doble / Double 

Pour bureaux / para mesas / for desks: 

Pour bureaux / para mesas / for desks: 

Pour bureaux / para mesas / for desks: 

Structure métallique et mixte / estructura 
metal i mixta / metal frame and metal + 
wood frame

Structure en bois / estructura madera / 
wood frame

1 Rallonge connexion au mur / 1 latiguillo 
de conexión a pared / Fast cable connexion 
to wall socket 

Pour tables de réunion et bureaux en  vis à vis 
/ para mesas de reunión y enfrentadas / for 
meeting tables and face to face desks

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Blanc 
Blanco 
White

RAL 9016

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006 RAL 7022

Graphite
Grafito 
Graphite

446.991.000 446.995.000446.992.000

FRESES DE USUK

Blanc 
Blanco 
White

RAL 9016

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006

RAL 7022

Graphite
Grafito 
Graphite

Argent + Hêtre 
Plata + Haya 
Silver + Beeech veneer

Blanc + Hêtre 
Blanco + Haya 
White + Beech veneer

Graphite + Hêtre
Grafito + Haya 
Graphite + Beech veneer

Hêtre
Haya 
Beech veneer

FINITIONS   ACABADOS   FINISHES

FINITIONS   ACABADOS   FINISHES
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356.007.- - -
356.008.- - -
356.009.- - -

356.021.- - -
356.022.- - -
356.023.- - -

356.107.- - -
356.108.- - -
356.109.- - -

356.121.- - -
356.122.- - -
356.123.- - -

356.207.- - -
356.208.- - -
356.209.- - -

356.221.- - -
356.222.- - -
356.223.- - -

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODE RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

1 NIVEAU / 1 NIVEL / 1 LEVEL 2 NIVEAUX / 2 NIVELES / 2 LEVELS

Mélamine 
Melamina 
Melamine

Mélamine 
Melamina 
Melamine

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

L. L. 

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

Graphite
Grafito 
Graphite

Gris 
Gris 
Grey

Poirier 
Peral 
Pear

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

Blanc 
Blanco 
White

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Argent 
Plata 
Silver

Hêtre 
Haya 
Beech

Wengué 
Wengue 
Wengue

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

FINITIONS 
ACABADOS
FINISHES

007

054

062

104

273

053

061

103

272

051

055

116

105

RAL 7022 RAL 7022RAL 9016 RAL 9016RAL 9006 RAL 9006

356.007.- - -
356.008.- - -
356.009.- - -

356.007.000
356.008.000
356.009.000

356.007.838
356.008.838
356.009.838

356.090.838
356.092.838
356.094.838

356.021.- - -
356.022.- - -
356.023.- - -

356.021.000
356.022.000
356.023.000

356.107.- - -
356.108.- - -
356.109.- - -

356.107.000
356.108.000
356.109.000

356.107.838
356.108.838
356.109.838

356.190.838
356.194.838
356.192.838

356.121.- - -
356.122.- - -
356.123.- - -

356.121.000
356.122.000
356.123.000

356.207.- - -
356.208.- - -
356.209.- - -

356.207.000
356.208.000
356.209.000

356.207.838
356.208.838
356.209.838

356.290.838
356.292.838
356.294.838

356.221.- - -
356.222.- - -
356.223.- - -

356.221.000
356.222.000
356.223.000

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODE RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

1 NIVEAU / 1 NIVEL / 1 LEVEL 2 NIVEAUX / 2 NIVELES / 2 LEVELS

Tissu 
Tapizado
Upholstered

Tissu 
Tapizado
Upholstered

Méthacrylate
Metacrilato
Methacrylate 

Avec méthacrylate et tapissée
Con metacrilato y tapizado
With methacrylate and 
upholstered

L. L. 

Transparent
Transparente
Clear

Transparent
Transparente
Clear

Blanc opaque
Translúcido
Translucent

Blanc opaque
Translúcido
Translucent

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

FINITIONS
ACABADOS
FINISHES

411 406412 427

Acoustique 
Acústico
Acoustic

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

180 cm
160 cm
140 cm

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

Vis à vis avec cadre / Enfrentadas con perfil / Face to face with frame

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

Vis à vis / Enfrentadas / Face to face

RAL 7022RAL 9016RAL 9006 RAL 7022RAL 9016RAL 9006

Cf. page 462
Ver pagina 462
See page 462

Cf. page 462
Ver pagina 462
See page 462

Graphite
Grafito 
Graphite

Gris 
Gris 
Grey

Poirier 
Peral 
Pear

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

Blanc 
Blanco 
White

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Argent 
Plata 
Silver

Hêtre 
Haya 
Beech

Wengué 
Wengue 
Wengue

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

FINITIONS 
ACABADOS
FINISHES

204

197

200

104

235

081

199

103

209

088

198

202

105

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODETYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

ACESSORIES POUR BUREAUX / ACESSORIOS PARA MESAS / ACCESORIES FOR DESKS

Support écran  
Soporte pantalla 
Monitor holder

846.693.111

846.694.111

846.693.108

846.694.108

Individuel / Individual / Single

Double  / Doble  / Double

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Blanc 
Blanco 
White

RAL 9016

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006

CLOISONNETTES FRONTALES    PLAFONES   FRONT SCREENS

CLOISONNETTES FRONTALES    PLAFONES   FRONT SCREENSCOMPLÉMENTS   COMPLEMENTOS   COMPLEMENTS

FINITIONS   ACABADOS   FINISHES
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TABLES HAUTES
MESAS ALTAS
HIGH TABLES

ROL 2204

TAK ROCK 3 ROL 1192 196 200

TEMPO MAX 1 MAX 2180 184 188

BORN NIL STAR168 172 176



Un bureau au style nordique est possible avec 
la série BORN. Un design pratique et chaleureux 

qui répond à toutes les exigences pour créer 
des espaces calmes, ordonnés, propres et 

fonctionnels.

Una oficina con estilo nórdico es posible con 
la serie BORN. Un diseño práctico y cálido que 
reúne todos los requisitos para crear espacios 
tranquilos, ordenados, limpios y funcionales.

An office with Nordic style is possible with the 
BORN series. A practical and warm design 

due to the wooden legs and therefore able to 
create serene, neat and useful spaces.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Bois: 
Madera: 
Wood:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

105 cm

25 mm
25 mm

60

60-30

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

60 x 60 mm - 60 x 30 mm

180

80
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Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

180 x 80 cm
160 x 80 cm
120 x 80 cm

H 105 cm

H 105 cm
180 x 80 cm
160 x 80 cm
120 x 80 cm

639.102.- - -
639.103.- - -
639.105.- - -

639.152.- - -
639.153.- - -
639.155.- - -

639.202.- - -
639.203.- - -
639.205.- - -

639.252.- - -
639.253.- - -
639.255.- - -

639.302.- - -
639.303.- - -
639.305.- - -

639.352.- - -
639.353.- - -
639.355.- - -

Coins droits  / Cantos rectos / Square edges

Coins arrondis / Cantos redondeados / Round edges

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPCARCASSE + PIÉTEMENTS / ARMAZÓN + PATAS  
/ REINFORCEMENT + FRAME

Graphite + Hêtre
Grafito + Haya 
Graphite + Beech

Argent + Hêtre 
Plata + Haya 
Silver + Beech

Blanc + Hêtre 
Blanco + Haya 
White + Beech

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

180

80

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

171BORNBORN170



Nil est une série de tables hautes harmonieuses 
et naturelles, au style chaleureux. Elle se 

caractérise par les bords arrondis du plateau et 
les pieds en bois hêtre massif.

Nil es una serie armónica y natural, de 
mesas altas, con estilo hogareño. Su 

principal característica reside en los cantos 
redondeados del sobre y en sus patas de 

madera de haya maciza.

Nil is a harmonious and pure high table with 
homely style thanks to its solid beech wood 

legs. As well it avoids the risk of a painful bumb 
because of the rounded corners of its top.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

OPTION / OPCIÓN / OPTION

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Bois: 
Madera: 
Wood:

Argent ou hêtre 
Plata o grafito 
Silver or graphite

105 cm

 Repose-pieds / Reposapiés / Footrest

25 mm
25 mm

Ø73-38

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

Ø73 mm - Ø38 mm

180

80
173172 NIL NIL



Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

Avec repose-pieds
Con reposapiés 
With footrest

Sans repose-pieds
Sin reposapiés
Without footrest

180 x 80 cm
160 x 80 cm
120 x 80 cm

180 x 80 cm
160 x 80 cm
120 x 80 cm

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

479.122.- - -
479.123.- - -
479.125.- - -

479.132.- - -
479.133.- - -
479.135.- - -

479.322.- - -
479.323.- - -
479.325.- - -

479.332.- - -
479.333.- - -
479.335.- - -

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPRENFORT + PIÉTEMENTS / REFUERZO + PATAS  
/ REINFORCEMENT + FRAME

Graphite + Hêtre
Grafito + Haya 
Graphite + Beech

Argent + Hêtre 
Plata + Haya 
Silver + Beech

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

H 105 cm

H 105 cm

180

80

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES
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Table haute avec structure métallique et 
repose-pieds central. STAR est une ampliation 

de la série STAR conçue pour simplifier la 
création d´un espace de travail.

Mesa alta con estructura metálica y 
reposapiés central. STAR nace fruto de la 

evolución de nuestro sistema de desarrollo y 
estudio. Con esta ampliación de la serie STAR 
se facilita el crear un espacio de trabajo más 

cómodo.

Metal frame high table with footrest.
STAR is the result of an ongoing research and 
development system. This range make easier 

all kind of workspaces.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Acier:
Acero:
Steel:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

105 cm

25 mm
25 mm

50

50

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

50 x 50 mm 

180

80

177176 STAR STAR



RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

359.152.- - -
359.153.- - -
359.155.- - -

359.252.- - -
359.253.- - -
359.255.- - -

359.352.- - -
359.353.- - -
359.355.- - -

Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

Mixte / Mixta / Mixed 180 x 80 cm
160 x 80 cm
120 x 80 cm

Avec repose-pieds.

Con reposapiés.
With footrest.

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES
PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

Graphite 
Grafito  
Graphite 

Argent  
Plata  
Silver 

Blanc  
Blanco  
White 

RAL 7022

RAL 9016

RAL 9006

H 105 cm

180

80

179STARSTAR178



Une série de style industriel idéale pour la  
collaboration. La combinaison esthétique de 
l’acier et de la mélamine passe parfaitement 

ensemble et offre une solution pratique et  
professionnelle.

Una serie de estilo industrial ideal para la  
colaboración. La combinación estética de 

acero y de melamina se entrelaza a la  
perfección para ofrecer una solución práctica 

y profesional. 

Max is a high table with an industrial style, 
unique frame. The rectangular variant also 

includes a practical und useful shelf  
underneath the tabletop to stow personal 

items when having a formal or informal  
conversation.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Acier:
Acero:
Steel:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

105 cm

25 mm
25 mm

30

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

Ø30 mm

80

180

181180 MAX 1 MAX 1



Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

180 x 80 cm
160 x 80 cm
120 x 80 cm

709.152.- - -
709.153.- - -
709.155.- - -

709.252.- - -
709.253.- - -
709.255.- - -

709.352.- - -
709.353.- - -
709.355.- - -

Mixte / Mixta / Mixed

Tablette inférieure. 

Estante inferior.
Bottom shelf.

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES
PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Graphite 
Grafito  
Graphite 

Argent  
Plata  
Silver 

Blanc  
Blanco  
White 

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

RAL 7022

RAL 9016

RAL 9006

H 105 cm

80

180

MAX 1 MAX 1182 183



Une série de style industriel idéale pour la  
collaboration. La combinaison esthétique de 
l’acier et de la mélamine passe parfaitement 

ensemble et offre une solution pratique et  
professionnelle.

Una serie de estilo industrial ideal para la  
colaboración. La combinación estética de 

acero y de melamina se entrelaza a la  
perfección para ofrecer una solución práctica 

y profesional. 

Max is a high table with an industrial style, 
unique frame. The rectangular variant also 

includes a practical und useful shelf  
underneath the tabletop to stow personal 

items when having a formal or informal  
conversation.

30

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Acier:
Acero:
Steel:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

105 cm

25 mm
25 mm

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

Ø30 mm

80

185184 MAX 2 MAX 2



Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

Ø 100 cm
Ø 80 cm

709.176.- - -
709.177.- - -

709.276.- - -
709.277.- - -

709.376.- - -
709.377.- - -

Mixte / Mixta / Mixed

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

H 105 cm

Graphite 
Grafito  
Graphite 

Argent  
Plata  
Silver 

Blanc  
Blanco  
White 

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

RAL 7022

RAL 9016

RAL 9006

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

80

MAX 2 MAX 2186 187



Une série de tables hautes et de taille standard 
capables de s’adapter efficacement à de  

multiples espaces. Rol se caractérise par deux 
variantes importantes: table ronde et table  

carrée.

Una serie de mesas altas y de medida están-
dar capaz de adaptarse eficazmente a múlti-
ples espacios. Rol se caracteriza por disponer 
de dos variantes significativas: mesa redonda 

y cuadrada.

Rol is a series of high and standard-size tables 
capable of effectively adapting to multiple 
spaces. Rol is characterized by having two 

significant variants: round and square table, 
each of them also available as high or low.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Acier:
Acero:
Steel:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

105 cm 
73 cm 

25 mm
25 mm

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

Ø114 mm

114

80

189188 ROL 1 ROL 1



Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

Ø80 cm

Ø100 cm
Ø80 cm

719.167.- - -

719.156.- - -
719.157- - -

719.267.- - -

719.256.- - -
719.257- - -

719.367.- - -

719.356.- - -
719.357.- - -

Mixte / Mixta / Mixed

Mixte / Mixta / Mixed

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES
PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Graphite 
Grafito  
Graphite 

Argent  
Plata  
Silver 

Blanc  
Blanco  
White 

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

RAL 7022

RAL 9016

RAL 9006

H 105 cm

H 73 cm

80

191ROL 1ROL 1190



Une série de tables hautes et de taille standard 
capables de s’adapter efficacement à de  

multiples espaces. Rol se caractérise par deux 
variantes importantes: table ronde et table  

carrée.

Una serie de mesas altas y de medida están-
dar capaz de adaptarse eficazmente a múlti-
ples espacios. Rol se caracteriza por disponer 
de dos variantes significativas: mesa redonda 

y cuadrada.

Rol is a series of high and standard-size tables 
capable of effectively adapting to multiple 
spaces. Rol is characterized by having two 

significant variants: round and square table, 
each of them also available as high or low.

Acier:
Acero:
Steel:

Ø114 mm

114

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

105 cm 
73 cm 

25 mm
25 mm

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

80

80

193192 ROL 2 ROL 2



Bureau individuel  
Mesa individual 
Individual desks

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSTYPE / TIPO / TYPE MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

100 x 100 cm
80 x 80 cm

100 x 100 cm
80 x 80 cm

719.186.- - -
719.187.- - -

719.286.- - -
719.287.- - -

719.386.- - -
719.387.- - -

Mixte / Mixta / Mixed

Mixte / Mixta / Mixed

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Graphite 
Grafito  
Graphite 

Argent  
Plata  
Silver 

Blanc  
Blanco  
White 

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

RAL 7022

RAL 9016

RAL 9006

H 105 cm

H 73 cm

80

80

719.176.- - -
719.177.- - -

719.276.- - -
719.277.- - -

719.376.- - -
719.377.- - -

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

195ROL 2ROL 2194



TABLES BASSES  
MESAS DE CENTRO   
COFFEE TABLES

BROS ROCK 3 SERIE 82264 270 276

TAK ROL282 288



Aceir: 
Acero: 
Steel:

Aceir: 
Acero: 
Steel:

Cette table basse est la cerise sur le gâteau de 
la famille de chaises Bros. Sa forme organique 
en bois et métal apporte de la légèreté dans 

les salles d’attente, les réceptions et les sièges 
polyvalents. 

Esta mesa de centro es la guinda del pastel 
de la familia de sillas Bros. Su forma orgánica 

compuesta en madera y metal aporta 
ligereza en salas de espera, recepciones y 

zonas polivalentes de soft seating.

This coffee table is very stylish and elegant 
due to the organic shape of its frame and 

the round edged top. It brings refinement to 
waiting rooms, receptions and multi-purpose 

soft seating areas.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Aceir: 
Acero: 
Steel:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Metal negro, plata, blanco, grafito y cromado
Epoxy paint silver, white o graphite

38,7 cm

19 mmMélamine / Melamina / Melamine:

66 x 66 mm

95 x 95 mm

120 x 66 mm

66

66

95

95

120

66

66

120
265BROSBROS264



66

120

95

95

66

120

66

66

BROS BROS266 267



95

95

STRUCTURE ACEIR / ESTRUCTURA ACERO / STEEL FRAME

Table basse  
Mesa centro 
Coffee table

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

66 x 66 cm

95 x 95 cm

120 x 66 cm

57.041.- - -

57.042.- - -

57.040.- - -

57.241.- - -

57.242.- - -

57.240.- - -

57.141.- - -

57.142.- - -

57.140.- - -

57.341.- - -

57.342.- - -

57.340.- - -

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006

Blanc 
Blanco 
White

RAL 9016

Noir 
Negro 
Black 

RAL 9005

RAL 7022

Graphite
Grafito 
Graphite

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

Noir 
Negro 
Black

105

028

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

269BROSBROS268



Una réplica en pequeño pero igual de sobria. 
Sus líneas rectas y el grosor de su cuerpo 

realzan los espacios en los que se presenta. Los 
acabados metálicos que separan la estructura 

del sobre aportan aire y elevan su diseño. 

Una réplica en pequeño pero igual de sobria. 
Sus líneas rectas y el grosor de su cuerpo 

realzan los espacios en los que se presenta. 
Los acabados metálicos que separan la 

estructura del sobre aportan aire y elevan su 
diseño.

A replica of the executive desk but in small. 
Its straight lines and the solidity of its body 

magnifies the space in which it is placed. The 
chrome details that separate the panels from 

the top provides quality and prestige.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Mélamine / Melamina / Melamine:

Mélamine ou bois vernis Noyer américain 
Melamina o madera barnizada de Nogal americano 
Melamine or American walnut wood veneer

40,2 cm

40 mm

40

Mélamine / Melamina / Melamine:

60

60

TAK 271TAK270



120

60

60

120

95

95

60

60

TAK TAK272 273



053 103 104 105

272 273

MODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

60 x 60 cm

95 x 95 cm

120 x 60 cm

561.116.- - -

561.117.- - -

561.115.- - -

561.416.365

561.417.365

561.415.365

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTS

Table basse  
Mesa centro 
Coffee table

Monochrome 
Monocolor 
Single-colour

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano

Blanc 
Blanco 
White

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

Noyer Américain 
Nogal Americano 
American Walnut

95

95

TAK TAK274 275



La simplicité de cette table basse transforme les 
pauses et les réunions informelles en rencontres 

dynamiques, collaboratives et efficaces.

La simplicidad desenfadada de esta mesa 
de centro convierte los descansos y las  

reuniones informales en encuentros dinámicos, 
colaborativos y efectivos.

The simplicity of this round coffee table turns 
breaks and informal meetings into relaxed and 

easygoing encounters.

PLATEAUX / SOBRE / DESK TOP

STRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

FINITION STRUCTURE / ACABADO ESTRUCTURA / 
FRAME FINISH

HAUTEUR / ALTURA / HEIGHT

Chant en ABS / Canto ABS / ABS edges

Acier:
Acero:
Steel:

Peinture époxy argent, blanc ou graphite
Pintura epoxi plata, blanco o grafito
Epoxy paint silver, white o graphite

44,5 cm  
45 cm

25 mm
25 mm

Mélamine / Melamina / Melamine:
Stratifié / Estratificado /Stratified:

Ø114 mm

114

80

80

277ROL ROL276



80

60

60

80

60

60
279ROL ROL278



60

60

RÉFÉRENCE / REFERENCIA / CODEDIMENSIONS / MEDIDAS / MEASUREMENTSMODÈLE / VARIANTES / VERSIONS

STRUCTURE ACEIR / ESTRUCTURA ACERO / STEEL FRAME

Ø80 cm

Ø60 cm

719.159.- - - 719.259.- - - 719.359.- - -

719.168.- - - 719.268.- - - 719.368.- - -

Table basse  
Mesa centro 
Coffee table

PLATEAUX / SOBRE / DESKTOPSTRUCTURE / ESTRUCTURA / FRAME

Argent 
Plata 
Silver

RAL 9006

Blanc 
Blanco 
White

RAL 9016

RAL 7022

Graphite
Grafito 
Graphite

Gris 
Gris 
Grey

Hêtre 
Haya 
Beech

Chêne Moyen 
Roble 
Maple

Blanc 
Blanco 
White053

Wengué 
Wengue 
Wengue116

Chêne Clair 
Castaño Claro 
Oak272

Acacia Clair 
Acacia Clara 
Light Acacia103

Chêne Foncé
Castaño Oscuro 
Dark Oak273

Acacia Foncé
Acacia Oscura 
Dark Acacia104

Zebrano 
Zebrano 
Zebrano105

054 055 061

Poirier 
Peral 
Pear062

Graphite
Grafito 
Graphite 007

H 44,5 cm

H 45 cm

MODÈLES    VARIANTES    VERSIONS

FINITIONS    ACABADOS    FINISHES

60

60ROL ROL280 281
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